
 
 
 
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΤΗΤΑΣ 
ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ∆ΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝ∆ΥΣΕΩΝ - ΕΣΠΑ 
ΕΙ∆ΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ∆ΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ  
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ 
ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΤΗΤΑ ΚΑΙ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ 
ΜΟΝΑ∆Α Α2 
Μεσογείων 56, 115 27 ΑΘΗΝΑ 
 

 
       ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 
 
 
               ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ     
            ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ 
 
 
 
      Ηµεροµηνία: 26-02-2014 
      Α.Π.: 3649 / 2422 / Α2 
 
 

 
 

A Π Ο Φ Α Σ Η 
 
ΘΕΜΑ: ∆ιαπίστωση πλήρωσης των όρων της µε Α.Π. 7778/1994/Α2/30.10.2013 
Υπουργικής Απόφασης Ένταξης και έγκρισης χρηµατοδότησης των έργων στο 
Πρόγραµµα «Ενίσχυση Μικροµεσαίων Επιχειρήσεων που δραστηριοποιούνται 
στους τοµείς Μεταποίησης, Τουρισµού, Εµπορίου – Υπηρεσιών» - Περιφέρεια 
Ιονίων Νήσων, για δυνητικά εντασσόµενα έργα.  
 
 
Έχοντας υπόψη:  
 
1. Το άρθρο 90 του «Κώδικα Νοµοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά 

όργανα» που κυρώθηκε µε το άρθρο πρώτο του Π.∆. 63/2005 (Α΄ 98) 
«Κωδικοποίηση της νοµοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά Όργανα». 

2. Το Ν.3614/2007 (Α΄ 267) «∆ιαχείριση, έλεγχος και εφαρµογή αναπτυξιακών 
παρεµβάσεων για την προγραµµατική περίοδο 2007 – 2013», όπως ισχύει. 

3. Το Π.∆. 118/2013 (ΦΕΚ 152/25.06.2013) «Τροποποίηση του Π.∆.. 85/2012 (Α΄141) 
– Ίδρυση Υπουργείου Υποδοµών, Μεταφορών και ∆ικτύων και Υπουργείου 
Πολιτισµού και Αθλητισµού και µετονοµασία των Υπουργείων Ανάπτυξης, 
Ανταγωνιστικότητας, Υποδοµών Μεταφορών και ∆ικτύων και παιδείας και 
Θρησκευµάτων, Πολιτισµού και Αθλητισµού σε Υπουργείο Ανάπτυξης και 
Ανταγωνιστικότητας και σε Υπουργείο Παιδείας και Θρησκευµάτων αντιστοίχως». 

4. Το Π.∆. 119/2013 (ΦΕΚ 153/Α/25.6.2013) «∆ιορισµός Αντιπροέδρου της 
Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών». 

5. Την µε Α.Π. 1121/408∆/Φ03.2.3.2012/07.03.2012 (ΦΕΚ Β΄ 655/2012) απόφαση 
των Υπουργών ∆ιοικητικής Μεταρρύθµισης και Ηλεκτρονικής ∆ιακυβέρνησης, 
Οικονοµικών και Ανάπτυξης, Ανταγωνιστικότητας και Ναυτιλίας “Αντικατάσταση της 
υπ’ αριθµ. 15636/2938∆/Φ.03/16.12.2008 (Β΄ 2555) ΚΥΑ σύστασης της Ειδικής 
Γραµµατείας για την Ανταγωνιστικότητα και της Ειδικής Υπηρεσίας ∆ιαχείρισης του 
Επιχειρησιακού Προγράµµατος ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΤΗΤΑ ΚΑΙ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟ-
ΤΗΤΑ (ΕΥ∆ ΕΠΑΕ)”. 

6. Την µε Α.Π. 7682/1854∆/Φ03/04.11.2010 (Β΄ 1826) απόφαση του Υπουργού 
Οικονοµίας, Ανταγωνιστικότητας και Ναυτιλίας “Μεταβίβαση στον Ειδικό Γραµµατέα 
της Ειδικής Γραµµατείας για την Ανταγωνιστικότητα, στον Προϊστάµενο της Ειδικής 
Υπηρεσίας ∆ιαχείρισης (ΕΥ∆) του Επιχειρησιακού Προγράµµατος 
ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΤΗΤΑ και ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ, στους Προϊσταµένους των 

ΑΔΑ: ΒΙΕΚΦ-ΛΡΨ



  Σελίδα 2 από 3 

Μονάδων της ΕΥ∆, του δικαιώµατος υπογραφής «Με εντολή Υπουργού» και 
ειδικότερα το Άρθρο 2, παράγραφος 6 αυτής. 

7. Την µε Α.Π. 1087ΕΥΣ/1138/11.01.2013 (Β΄ 248) Υπουργική Απόφαση Εκχώρησης 
αρµοδιοτήτων διαχείρισης πράξεων των Περιφερειακών Επιχειρησιακών 
Προγραµµάτων της προγραµµατικής περιόδου 2007-2013 στην Ειδική Υπηρεσία 
∆ιαχείρισης του Επιχειρησιακού Προγράµµατος «Ανταγωνιστικότητα και 
Επιχειρηµατικότητα», όπως ισχύει. 

8. Την υπ’ αριθµ. 1821/436Α1/0020-Α10/15.03.2013 (Β΄ 787) Υπουργική Απόφαση 
σχετικά µε την «Εκχώρηση αρµοδιοτήτων για την κατηγορία πράξεων «Ενίσχυση 
Μικροµεσαίων Επιχειρήσεων που δραστηριοποιούνται στους τοµείς Μεταποίησης, 
Τουρισµού, Εµπορίου – Υπηρεσιών» των Περιφερειακών Επιχειρησιακών 
Προγραµµάτων του ΕΣΠΑ στον Ενδιάµεσο Φορέα Επιχειρησιακού Προγράµµατος 
Ανταγωνιστικότητα και Επιχειρηµατικότητα (ΕΦΕΠΑΕ). 

9. Την Απόφαση του Ειδικού Γραµµατέα για την Ανταγωνιστικότητα για την ανάθεση 
του έργου: «Επιλογή Ενδιάµεσων Φορέων ∆ιαχείρισης Κρατικών Ενισχύσεων του 
ΕΠΑΕ, σύµφωνα µε το Άρθρο 4 του Ν. 3614/2007 και του Π∆ 98/96» στον 
ΕΦΕΠΑΕ (Α.Π. 4226/1019∆/14.04.2009).  

10. Τη µε A.Π. 14053/ΕΥΣ1749/27.03.08/Β 540  Υπουργική Απόφαση Συστήµατος 
∆ιαχείρισης, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

11. Τον µε Α.Π. 37135/Γ∆ΑΠΠΠ 5537/8.8.2008 Οδηγό Συστήµατος ∆ιαχείρισης και 
Ελέγχου Συγχρηµατοδοτούµενων Πράξεων, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

12. Το µε Α.Π. 23105/Γ∆ΑΑΠ4632/ΕΥΘΥ1/23.5.2008 Εγχειρίδιο ∆ιαδικασιών 
∆ιαχείρισης και Ελέγχου Συγχρηµατοδοτούµενων Πράξεων, όπως τροποποιήθηκε 
και ισχύει. 

13. Την Υπουργική Απόφαση µε Α.Π. 205/28/Α2/11.01.2013: Πρόσκληση υποβολής 
αιτήσεων υπαγωγής επενδυτικών σχεδίων/ενισχύσεων στο Πρόγραµµα «Ενίσχυση 
Μικροµεσαίων Επιχειρήσεων που δραστηριοποιούνται στους τοµείς Μεταποίησης, 
Τουρισµού, Εµπορίου – Υπηρεσιών», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, τον Οδηγό 
του Προγράµµατος «Ενίσχυση Μικροµεσαίων Επιχειρήσεων που 
δραστηριοποιούνται στους τοµείς Μεταποίησης, Τουρισµού, Εµπορίου – 
Υπηρεσιών», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.  

14. Το µε Α.Π. COMP/HI/RI/lcD(2013)079073/02.08.2013 έγγραφο της Ευρωπαϊκής 
Επιτροπής, Γ∆ Ανταγωνισµού µε θέµα: «ΗΤ.3126 – Εφαρµογή των µεταβατικών 
διατάξεων που προβλέπονται στις κατευθυντήριες γραµµές για τις κρατικές 
ενισχύσεις περιφερειακού χαρακτήρα 2014 – 2020» για τη δυνατότητα παράτασης 
του υφιστάµενου χάρτη περιφερειακών ενισχύσεων. 

15. Τη µε Α.Π. 7778/1994/Α2/30.10.2013 Υπουργική Απόφαση Ένταξης και έγκρισης 
χρηµατοδότησης των έργων στο Πρόγραµµα «Ενίσχυση Μικροµεσαίων 
Επιχειρήσεων που δραστηριοποιούνται στους τοµείς Μεταποίησης, Τουρισµού, 
Εµπορίου – Υπηρεσιών» - Περιφέρεια Ιονίων Νήσων, όπως τροποποιήθηκε και 
ισχύει. 

16. Τα µε Α.Π. 6786/13.02.2014 και 6888/19.02.2014 έγγραφα του ΕΦΕΠΑΕ µε θέµα 
«Αίτηµα Οριστικής Ένταξης ∆υνητικών ∆ικαιούχων στο Πρόγραµµα «Ενίσχυση 
Μικροµεσαίων Επιχειρήσεων που δραστηριοποιούνται στους τοµείς Μεταποίησης, 
Τουρισµού, Εµπορίου- Υπηρεσιών», µε το οποίο βεβαιώνεται η πληρότητα και η 
ορθότητα των δικαιολογητικών. 

 
                                                

Αποφασίζουµε 
 
Την υπαγωγή στο Πρόγραµµα «Ενίσχυση Μικροµεσαίων Επιχειρήσεων που 
δραστηριοποιούνται στους τοµείς Μεταποίησης, Τουρισµού, Εµπορίου – Υπηρεσιών» - 
Περιφέρεια Ιονίων Νήσων των αναφερόµενων στο συνηµµένο πίνακα Ι της παρούσας 
τριάντα τεσσαρων (34) έργων µε συνολικό προϋπολογισµό 6.674.362,01 € και 

ΑΔΑ: ΒΙΕΚΦ-ΛΡΨ



  Σελίδα 3 από 3 

δηµόσια δαπάνη 3.307.151,56€, µετά την πλήρωση των όρων των παραγράφων 7,8,9 
της ΥΑ 7778/1994/Α2/30.10.2013. 
 
Για τα παραπάνω έργα ισχύουν όλες οι διαδικασίες και οι όροι που περιγράφονται στον 
ισχύοντα Οδηγό Εφαρµογής του Προγράµµατος και τα Παραρτήµατα αυτού.  
 
Επισηµαίνεται ιδιαίτερα ότι η ηµεροµηνία ολοκλήρωσης των επενδυτικών 
σχεδίων σε καµία περίπτωση δεν είναι δυνατόν να υπερβεί την 30.06.2015. 
 
Επιπλέον ισχύουν τα κάτωθι οριζόµενα στην µε Α.Π. 7778/1994/Α2/30.10.2013 
Υπουργική Απόφαση: 

1. Στην περίπτωση που ο ∆ικαιούχος συνάψει δάνειο που εµπεριέχει στοιχεία 
ενίσχυσης (ΕΤΕΑν, JEREMIE), τότε η ενίσχυση αυτή θα συνυπολογισθεί κατά 
την πληρωµή της τελικής δόσης της ∆ηµόσιας ∆απάνης προς τον ∆ικαιούχο, 
ώστε η συνολικά καταβληθείσα ενίσχυση να είναι σύµφωνη µε τις διατάξεις περί 
σώρευσης του Κανονισµού  800/2008. Επιπλέον, επειδή οι παραπάνω 
επενδύσεις υπάγονται στον Γενικό Απαλλακτικό Κανονισµό, η οικονοµική 
συµµετοχή κάθε επιχείρησης δεν µπορεί να είναι µικρότερη του 25% του 
επιλέξιµου προϋπολογισµού του έργου. 

 
2. Οι  δαπάνες  των έργων θα πρέπει να συνδέονται µε τον/τους ΚΑ∆ της επένδυσης, 

σύµφωνα µε την ενότητα 6.1 του Οδηγού Εφαρµογής και το Παράρτηµα ΙΙ αυτού. 
Συνεπώς, εάν κατά την πιστοποίηση του έργου από τον ΕΦΕΠΑΕ διαπιστωθεί ότι 
δαπάνες εξυπηρετούν µη επιλέξιµες δραστηριότητες θα περικόπτονται. 

 
3. Ο ΕΦΕΠΑΕ να ενηµερώσει τους ενδιαφερόµενους για την απόφαση αυτή 

ΜΟΝΟ ηλεκτρονικά. 
 
4. Η δηµοσίευση της απόφασης αυτής να γίνει στις ιστοσελίδες της ΕΥ∆ ΕΠΑΕ 

http://www.antagonistikotita.gr, του ΕΣΠΑ www.espa.gr, του ΕΦΕΠΑΕ 
www.efepae.gr. 

 
 
 

Ο Υπουργός  
Ανάπτυξης και Ανταγωνιστικότητας  

 
 

     Κωνσταντίνος Χατζηδάκης 

 

 
 

Κοινοποίηση: 
1. Γραφείο Υπουργού 
2. EΦΕΠΑΕ 
3. ΜΟ∆ Α.Ε. 
4. ΕΥΣ 
5. Περιφέρεια Ηπείρου 
 
 Εσωτερική ∆ιανοµή:  
 Γραφείο Γενικού Γραµµατέα ∆ηµοσίων Επενδύσεων - ΕΣΠΑ 
 Μονάδες A1, Β1, Β2, Β3, Γ, ∆ 

  

ΑΔΑ: ΒΙΕΚΦ-ΛΡΨ



Α/Α ΚΩ∆ΙΚΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ ΘΕΜΑΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΠΕΝ∆ΥΣΗΣ
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ Π/Υ ΕΠΙΛΕΞΙΜΟΣ Π/Υ ∆ΗΜΟΣΙΑ ∆ΑΠΑΝΗ

1 ΒΕΣ-00380 ΦΩΤΕΙΝΑΤΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΕΜΠΟΡΙΟ-ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΝΕΑ 46.699,37 46.699,37 21.391,18

2 ΒΕΣ-10027 ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΤΕΝΑΣ ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ 273.437,10 273.437,10 136.718,55

3 ΒΕΣ-09266 ΚΟΥΡΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ ΝΕΑ 60.515,42 60.515,42 30.307,71

4 ΒΕΣ-16892
ΞΕΝΟ∆ΟΧΙΑΚΑΙ ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΑΙ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ Γ. ΓΙΑΝΝΑΚΗ ΑΝΩΝΥΜΟΣ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 246.817,94 246.817,94 123.408,97

5 ΒΕΣ-15911 ΠΑΠΑ∆ΑΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 239.838,82 239.838,82 119.919,41

6 ΒΕΣ-07447 ΣΑΒΒΙΝΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 185.520,09 185.520,09 92.760,04

7 ΒΕΣ-13442 ∆ΑΓΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 90.647,23 90.647,23 45.323,61

8 ΒΕΣ-14458 ΤΑΤΙΑΝΑ ΚΑΣΤΑΜΟΝΙΤΗ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 83.832,81 83.832,81 41.916,40

9 ΒΕΣ-14870 ΚΑΛΑΜΠΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 267.707,50 267.707,50 133.853,75

10 ΒΕΣ-22925 ΑΥΓΟΥΣΤΙΝΟΣ ∆ΙΟΝΥΣΙΟΣ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 228.123,91 228.123,91 114.061,95

11 ΒΕΣ-30632 ΜΟΥΖΑΚΙΤΗΣ ΘΕΟΚΛΗΤΟΣ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 337.860,59 291.052,95 145.526,47

12 ΒΕΣ-42161 ΠΑΪΠΕΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 296.339,34 296.339,34 148.169,67

13 ΒΕΣ-06135 ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΡΗΤΙΚΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΝΕΑ 287.042,95 287.042,95 143.521,47

14 ΒΕΣ-09936 ΣΚΛΑΒΕΝΙΤΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 43.238,48 43.238,48 21.619,24

15 ΒΕΣ-22139 ΡΟΜΠΟΤΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΑΙ ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ ΟΕ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 261.484,40 261.484,40 130.742,20

16 ΒΕΣ-25042 ΣΠΙΝΟΣ ΝΙΚΗΤΑΣ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 268.210,00 268.210,00 134.105,00

17 ΒΕΣ-21548 ΠΟΛΙΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 78.212,32 78.212,32 39.106,16

18 ΒΕΣ-11173 ΣΤΑΥΡΑΚΑ ΜΑΡΙΑ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 262.588,73 262.588,73 131.294,36

19 ΒΕΣ-22358 ΡΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 300.614,10 300.000,00 150.000,00

20 ΒΕΣ-28449 ΚΟΓΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 184.745,50 184.745,50 92.372,75

21 ΒΕΣ-11794 ΜΑΚΡΗΣ ΣΠΥΡΙ∆ΟΝ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΝΕΑ 151.768,25 151.768,25 75.884,12

22 ΒΕΣ-21335 ΚΤΕΝΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 294.244,28 294.244,28 147.122,14

23 ΒΕΣ-17040 Ν. ΓΛΑΒΑΣ & ΣΙΑ Ε.Ε ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΝΕΑ 169.375,75 160.555,75 80.277,87

ΠΙΝΑΚΑΣ Ι 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ

ΑΔΑ: ΒΙΕΚΦ-ΛΡΨ



Α/Α ΚΩ∆ΙΚΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ ΘΕΜΑΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΠΕΝ∆ΥΣΗΣ
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ Π/Υ ΕΠΙΛΕΞΙΜΟΣ Π/Υ ∆ΗΜΟΣΙΑ ∆ΑΠΑΝΗ

24 ΒΕΣ-20061 ΑΓΓΕΛΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 103.337,21 103.337,21 51.668,60

25 ΒΕΣ-15856 ∆ΙΟΝΥΣΙΑ ΜΟΥΣΟΥΡΑ ΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ 202.533,48 202.533,48 101.266,74

26 ΒΕΣ-15741 ΧΟΡΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 125.760,14 125.760,14 62.880,07

27 ΒΕΣ-03033 ΑΝΥΦΑΝΤΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 118.670,36 118.670,36 59.335,18

28 ΒΕΣ-25590 ΜΙΓΚΟΥ ΜΑΥΡΑ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 60.987,71 60.987,71 30.493,85

29 ΒΕΣ-01327 ΝΤΕΜΑ Α.Ε ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 225.691,70 225.691,70 112.845,85

30 ΒΕΣ-14749 ΜΕΤΑΞΑΣ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΛΕΥΚΑ∆ΟΣ ΙΚΕ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ 296.150,00 296.150,00 148.075,00

31 ΒΕΣ-34320 ΓΕΩΡΓΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 153.749,10 153.749,10 76.874,55

32 ΒΕΣ-04743 Ε. ΚΑΡΑΝΙΚΑ - Μ. ΠΑΠΑΣΤΑΥΡΟΥ Ο.Ε. (πρώην 
ΚΑΡΑΝΙΚΑ ΕΦΗ) ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ 260.270,87 260.270,87 130.135,43

33 ΒΕΣ-09498 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΠΑ∆ΑΤΟΣ ΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 264.831,75 264.831,75 132.415,87

34 ΒΕΣ-25641 ΓΚΟΥΣΚΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΝΕΑ 203.514,81 203.514,81 101.757,40

6.674.362,01 6.618.120,27 3.307.151,56ΣΥΝΟΛΑ

ΑΔΑ: ΒΙΕΚΦ-ΛΡΨ


